BAnuTypHMP WKONBHUKOB "PoXaecTBEHCKUN"

WaxmaTHbIA kny6 MPL, 13.01.2019

duHanbHoe NonoxeHue

MecTo Nmsa PeiT.

1 XacaHoB ApTém Anekcet480

2 NaceyHuk AH KoHcTaHThl48u1y

Oukn




BnvuTypHUp WIKONBHUKOB "PoXxaecTseHCKun"

10

11

12

13

BabywkuH DaHunn Bandg@gbdsny

Edonmoecknx Bagnum Bsidé2RasoBuny

Xypasnésa Copua And@2@sHa

fcHeB CeméH Onerosmy 1210

Edommosckux Kupunn B456@nasosuny

EpémnH ®épop Makcumidsii

XonuH PomaH Cepreesuyl 033

HeHuncosckas KpuctuHa 1AtkcaHopoBHa

XosaHos Erop lNaesnosun41094

CanmuHa Ennsaeseta IMABMeBHa

CadpoHos CeaTtocnas WddS&suny

62

52
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BnvuTypHUp WIKONBHUKOB "PoXxaecTseHCKun"

14
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23

24

MaHownH AHgpen Bnaol®8gosny

Cepebpsikoa Maits Onef0@Ha

HaymoBa Mapusi AnpopeédBdf

BoposuHckuii Huknta Mub&tinosuny

KononokuHa ApnagHa Aneé&@HoposHa

Ksacc ExatepuHa [lasndsBa

Manbix ApTém Bnagnmnpd8vy

AnnmywkumH Makcum  ['eHHdAbeBuny

MNuHaesa Mapraputa AHf8esHa

TonowanoBsa EnnzaseTa 10¥®BnoBHa

WnbnHa Anekcangpa Ceprid@sHa

52

52

52
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BnvuTypHUp WIKONBHUKOB "PoXxaecTseHCKun"

25 XyTopHeHko Oumutpuin 1DE)8reesuny
26 Haymoe Muxann AHopeddi22

27 KapneuyeHko inbs  TeTpbE3R

28 BeneHosa BukTtopns OrnkrbvBHa

29 Dertapés Nnbs [NaBnosifi87
Bacunbesa 9nm3a Vroptd&4 4

31 Bacunbesa Anactacua @08HvcnasosHa
32 ByTiornH Hukuta Anekcd@iposuy
33 KopuaruH lNasen Cepret89

34 MNonos Banepuin BnaonMigfosumy

35 Tonctosa Kcenna Wnbnh@@0a

36 KononosixHoin Anekcenn  IBOO presny

4%

4>

43
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BnvuTypHUp WIKONBHUKOB "PoXxaecTseHCKun"

37

38
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40

41

42

43

44

45

46

47

HpecBaHHMKoB AHopern ME2Qannosuny

Ocwvnos Omntpuin  AHopa8B8M4y

AmepxaHoB Tumyp Kamu@gsiry

dépnoposa Copba [mntpAdsHa

Hopodpbees Mneb Muxar@Ehy

Macnuxosa Cohbs Anek066sHa

MNetpos ®ununn Cepredddd

Yypakos Hukuta AHOpetB00

Cokonos ®épnop AnekcdOi

YepHukosa Mapusa Anexd{posHa

MNMuporoea AcmuHa Kemal@ha

32

32
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BnvuTypHUp WIKONBHUKOB "PoXxaecTseHCKun"

48 KocTbinesa Kcennsa AHat0dBesHa

49 Kosanenko Tumogpern Bh@f@dmunposiny

50 3ayspmunbx AnekcaHap 180@aommnposuny

51 'naskoB AnekcaHop [OmG@HMesny
Kpemnés Huknta CraHvORBosuny 1

172

28
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